
La politica economica del
fascismo
Read More
SKU: 13094
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: La Francesca, Salvatoreeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
VII, 108 pagine, 20 cm, brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (13094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-economica-del-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'eunuco femmina
Read More
SKU: 11937
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Greer, Germaineeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
366 pagine, 22 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (11937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leunuco-femmina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Il disaccordo tra fede popolare e
teologia dotta nella Chiesa
cristiana del terzo secolo ; I
gradi della conoscenza religiosa
secondo Origene
Read More
SKU: 10814
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lebreton, Juleseditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
X, 98 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita, ex libris al frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (10814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-disaccordo-tra-fede-popolare-e-teologia-dotta-nella-chiesa-cristiana-del-terzo-secolo-i-gradi-della-conoscenza-religiosa-secondo-origene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'opera di Vincenzo Cuoco e la
formazione della coscienza
nazionale in Italia
Read More
SKU: 9440
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Battaglia, Feliceeditore: Giunti Bemporad
Marzoccoluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1972

Product Description
317 pagine, 19 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopera-di-vincenzo-cuoco-e-la-formazione-della-coscienza-nazionale-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Messaggio biblico per il nostro
tempo : manuale di catechesi
biblica
Read More
SKU: 8646
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Läpple Alfrededitore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1972

Product Description
499 pagine, illustrato 22 cm. Brossura con lievi tracce del tempo alla cop. come da foto e
fioriture sulle prime carte, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(8646)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/messaggio-biblico-per-il-nostro-tempo-manuale-di-catechesi-biblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Veicoli a motore : assicurazione
obbligatoria, risarcimento del
danno
Read More
SKU: 8592
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Durante, Aldoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description

VIII, 517 pagine 22 cm. Brossura, volume intonso, 2. ed. completamente rielaborata, collezione:
Teoria e pratica del diritto. Sez. 1, Diritto civile brossura Molto buono (Very Good) (8592)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/veicoli-a-motore-assicurazione-obbligatoria-risarcimento-del-danno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://www.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=SBL0359861


La linea Svevo-Pirandello
Read More
SKU: 8588
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Barilli Renatoeditore: U. Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
266 pagine 21 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (8588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-linea-svevo-pirandello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Proverbi sardi
Read More
SKU: 7537
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Loi Salvatoreeditore: A. Martelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
XVII, 98 p., 27 carte di tavole ; 27 cm. Brossura con sovraccoperta e acetato. Traduzione in
italiana sotto il proverbio brossura Ottimo (Fine) (7537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proverbi-sardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Storia della Spagna franchista
Read More
SKU: 6000
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Galllo Maxeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1972

Product Description
XIII, 640 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(6000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-spagna-franchista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il mondo é una prigione
Read More
SKU: 4969
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Petroni Guglielmoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
168 p. ; 19 cm, brossura brossura Buono (Good) (4969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-una-prigione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Inferno, Leggende, Giacobbe
lotta. A cura e con un saggio di
Luciano Codignola
Read More
SKU: 3034
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: August Strindbergeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 444. Brossura. Ritratto all'antiporta. Biblioteca Adelphi 42. Come nuovo brossura
Perfetto (Mint) (3034)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inferno-leggende-giacobbe-lotta-a-cura-e-con-un-saggio-di-luciano-codignola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sangue chiama sangue. Le
terrificanti verità che nessuno
ha mai avuto il coraggio di dire
sulla guerra civile in Italia.
Read More
SKU: 597
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Giorgio Pisanòeditore: FPEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 290. Copertina lucida cartonata con lievi abrasioni alle cerniere rilegato Buono (Good)
(597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sangue-chiama-sangue-le-terrificanti-verit-che-nessuno-ha-mai-avuto-il-coraggio-di-dire-sulla-guerra-civile-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/

